

Lærer til Herstedøster Skoles specialklasser

Frist:
26-01-2025

Kontaktperson:
Birgitte Kjær Christensen

Vil du også være med til at gøre en forskel for elever med sociale og emotionelle udfordringer?

Herstedøster Skole søger en engageret og dygtig lærer med specialpædagogisk indsigt.

Synes du også, at co-teaching - samarbejde om undervisningen, fælles planlægning og udvikling af praksis - er særlig værdifuldt? At elevernes læring og trivsel er et fælles kollektivt ansvar?

Så er det dig vi søger!

Vi mangler den rigtige kandidat til en stilling som lærer i teamet omkring vores ene indskolingsklasse (2. – 4. klasse) for elever med sociale og emotionelle vanskeligheder. Du skal kunne varetage undervisning i et klassefællesskab, hvor faglighed og pædagogisk arbejde går hånd i hånd. Du skal kunne have hovedansvaret for matematik og kunne se dig ind i andre indskolingsfag.

Stillingen er en fast fuldtidsstilling med tiltrædelse hurtigst muligt.

Vi tilbyder:

- Ansættelse i en stor specialklasserække.
- Ca. 50 dygtige kollegaer, fordelt på lærere, pædagoger og pædagogmedhjælpere.
- 104 skønne elever fordelt i 13 klasser i 5 afdelinger. 8 klasser indenfor autismespektret i 3 afdelinger og 5 indenfor det sociale og emotionelle felt i 2 afdelinger.

Kompetencer vi gerne ser hos dig:

- Du er struktureret, konkret og visuelt understøttende i din planlægning og udførelse af undervisningen.
- Du formår at være rolig, relationsdannende, anerkendende og i low-arousal i din tilgang til eleverne.
- Du er nysgerrig på den enkelte elevs særlige behov og særlige måde at lære på, samt den enkelte elevs forudsætning for at indgå i fællesskabet.
- Du indgår i et ligeværdigt teamsamarbejde med flere professioner, og ser det som en styrke at bringe alle teammedlemmers synspunkter og fagligheder i spil.

Vi arbejder i teams af 3-4 personer. Man står aldrig alene med opgaven og der er tæt sparring med kollegaer, samt mulighed for sparring med vores egen specialpædagogiske vejleder og supervision ved PPR. Endvidere har vi fokus på udvikling af den specialpædagogiske tilgang og udvikling gennem vores fagteams i Dansk og Matematik.

Vi lægger vægt på det forpligtende teamsamarbejde, hvor den enkelte medarbejder tager ansvar og reflekterer over egen og fælles praksis. Vi sætter stor pris på initiativ, motivation og engagement og at du støtter op om teamet og afdelingens beslutninger om pædagogiske retning.

Vi har et udvidet skole/hjemsamarbejde med fokus på elevernes dannelse, faglighed og trivsel.

I Albertslund Kommune er vi ambitiøse på alle børns vegne. Vi lægger vægt på, at børnene trives i fællesskaber. Derfor prioriterer vi læring, fordybelse og dannelse højt sammen med udvikling af de faglige og sociale kompetencer.

I Albertslund Kommune er der højt til loftet, langt mellem væggene og plads til alt det skæve. Vi har gensidig initiativpligt. Gennem forpligtende dialog skaber vi i fællesskab gode og fleksible rammer for arbejdet i skolen – hele tiden med kerneopgaven i centrum!

I Albertslund Kommune skal alle børn have mulighed for at udfolde deres personlige kompetencer og udleve deres passion. De voksne opmuntrer børnene til at forfølge deres mål – også de mest ambitiøse. Børnenes læring og udvikling foregår både inden for og uden for institutionens mure. I naturen. Sammen med andre.

Velkommen til Albertslund – byen for børnene, det grønne og fællesskabet!

Yderligere oplysninger

Hvis har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte afdelingsleder Mads Brøns Pedersen på telefon 20547744, eller skolens kontor på 43687300, med henblik på et besøg på skolen.

Ansøgning

Din ansøgning, dit CV samt kopi af eksamensbevis skal være skolen i hænde senest søndag den 26. januar 2025.

Der afholdes ansættelsessamtaler løbende. Ansøgere vil høre noget senest fredag den 7. februar 2025.

Arbejdssted: Trippendalsvej 2, 2620 Albertslund

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede organisation.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og opholdstilladelse, samt godkendte straffe- og børneattester.

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.